[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:
ISENÇÕES
ISENÇÕES DEFERIDAS
DOADOR DE SANGUE/MEDULA

	Engenheiro Civil

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000034
	ANY KELLY MENDES DE SOUZA
	DEFERIDO(A)

	000094
	BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS
	DEFERIDO(A)

	000063
	BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT
	DEFERIDO(A)

	000021
	CRISTIANO FELIPE WEIRICH
	DEFERIDO(A)

	000008
	MARINA DAL BOSCO
	DEFERIDO(A)

	000009
	RODRIGO VON DENTZ
	DEFERIDO(A)

	TOTAL DE CANDIDATOS: 6

	Professor Pedagogia

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000018
	MARCIANE BITARELLO
	DEFERIDO(A)

	000039
	PATRICIA WATRAS
	DEFERIDO(A)

	TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ISENÇÕES INDEFERIDAS
DOADOR DE SANGUE/MEDULA

	Engenheiro Civil

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000015
	NADIA SOLANGE PAGLINI GUILHERME REBOREDO
	Não anexou documento conforme solicitado pelo edital.

	000075
	RUBENS JUNIOR DE FARIAS GARCIA
	Não anexou documento.

	 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

	Professor Educação Física

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000103
	PATRICK KASZUBOWSKI
	Não anexou documento conforme solicitado pelo edital.

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Vitor Meireles, 19 de dezembro de 2023.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal
1
[image: image2.jpg]O MERELEg